
 
 

Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi tel 09634781231 email filippo.demasi.vv@istruzione.it 
Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

   
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola per 

l’anno scolastico 2017/2018, sottoscritto in data 11/04/2017, in particolare l’art. 9 commi 9 e 10 relativi alla 

mobilità professionale verso i licei musicali;  

 

CONSIDERATO che con l’accordo ponte sottoscritto in data 7 marzo 2018 è stato prorogato per l’a.s. 

2018/2019 il CCNI relativo alla mobilità del personale della scuola per l’a.s. 2017/2018;  

 

ESAMINATE le domande prodotte dagli aspiranti interessati;  

 

VISTI gli elenchi provvisori dei docenti aspiranti al passaggio di cattedra e di ruolo nel Liceo Musicale 

“Vito Capialbi” e il relativo elenco degli esclusi per l’a.s. 2018/19, pubblicati con decreto prot. n. 2363 del 

11/05/2018;  

 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso gli elenchi provvisori sopra specificati;  

 

DISPONE 

 

la pubblicazione degli elenchi definitivi dei docenti aspiranti al passaggio di cattedra e di ruolo nel Liceo 

Musicale “Vito Capialbi” e del relativo elenco degli esclusi per l’a.s. 2018/19, che sono parte integrante del 

presente decreto;  

avverso il presente provvedimento sono ammessi i mezzi d’impugnativa previsti dalla normativa vigente.  

 

 

Per il Dirigente 

Il Funzionario Responsabile dell’UO 

Dott. Filippo De Masi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93. 

 

 

 

 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0002723.01-06-2018


